- Sapori rex regum Belsolus : **Vat. lat. 1897**, 46 ;  
**Vat. lat. 1902**, 182 (Bel solus).
- Sardanapallus Anacyn. Daraxis filius Anchialam (?) et  
Tarsum : **Vat. lat. 1612**, 78v°.
- Sat est domine uestrum cecinisse poetam :  
**Vat. lat. 2801**, 50v°.
- Satiare tantis celitum tandem tuum : **Ott. lat. 1428**,  
102.
- Sationalis id est seminibus aptus consitus id est aptus  
arboribus : **Vat. lat. 1578**, 11v°.
- Satir-, Satyr-**
- Satyra a quo est satur greca uox est et numeri pluralis  
cibi sunt multis et rebus : **Ott. lat. 1792**, 4.
- Satyra autem apud antiquos genus clarni uel lancis  
in templis deorum erat : **Barb. lat. 105**, 59v° ;  
**Ott. lat. 1031**, 17 (Satyra erat apud antiquos genus  
lancis que in templis) ; **Vat. lat. 2810**, 1v° (autem  
erat apud anticos genus lancis) ; **Vat. lat. 3287**, 2  
(autem erat, genus lancis).
- Satira dicitur apud Romanos carmen maledicum et ad  
carpendum uicia hominum : **Vat. lat. 3866**, 2.
- Satyra dicitur genus lancis id est dischus uel darnus  
multis ac uariis : **Urb. lat. 342**, 1v°.
- Satira dicta a siluestribus diis qui satiri appellabantur  
qui sicuti mordaces : **Urb. lat. 672**, 2.
- Satira erat apud antiquos genus lancis id est patine in  
templis deorum : **Pal. lat. 1708**, 11 ; **Ross. 889**, I  
(id est scutelle).
- Satira est carmen reprehensorium dicitur satira quasi  
satura lance : **Vat. lat. 1466**, 158v°.
- Satyra est carminis genus maledicum ad uitia repre-  
hendenda compositum cuius duplex est genus  
alterum antiquum : **Vat. lat. 5390**, 1.
- Satira est genus clarni uel lancis. Clarnus potest  
appellari discus id est cibi mensa uariis frugum  
generibus plena : **Barb. lat. 79**, 75v°.
- Satira genus clarni est uel lancis multis ac uariis  
frugum : **Reg. lat. 1614**, 39 ; **Vat. lat. 4337**, 2v°  
(Satyra).
- Satyra istius inter Lucidii [*sic*] est et Iuuenalis nam et  
asperitatem habet : **Vat. lat. 3257**, 62v°.
- Satira quarta arguens Crispinum et precipue Neronem  
de luxuria et superfluitate epularum : **Chig. H.**  
**VIII. 271**, 2v°.
- Satyra secunda Iuuenalis que maxime uersatur in uitio  
ypocrisis : **Ott. lat. 263**, 4v°.
- Satyra unde dicatur a saturitate, alii a satyra, quidem  
autem a sathyris : **Barb. lat. 134**, 69.
- Satyrę hoc proprium est ut uera humiliter dicat et  
omnia sana faciat : **Reg. lat. 1401**, 74 (Satyre, dicat  
et sanna) ; **Reg. lat. 1560**, 80v° (Satyrę proprium) ;  
**Urb. lat. 664**, 127v° (Satyre proprium est).
- Satyricus sane sermo est ex abrupto cum indignatione  
[*Semper ego auditor tantum*] : **Reg. lat. 1724**, 2.
- Satyrorum ratione ex abrupto incepit [*Semper ego*] :  
**Chig. H. VII. 234**, 1.
- Satyrus per y potest (?) t (?) quam quoque faunum  
appellabat gentilitas : **Ott. lat. 1471**, 9.
- Satis eloquentię sapientię parum : **Vat. lat. 9952**,  
77v°.
- Satis ex argumento et prologo constat quod in  
hac comedia continetur [*Ne quis miretur*] :  
**Vat. lat. 1631**, 98.
- Satis longa uita et in maximarum rerum :  
**Vat. lat. 5118**, 64v°.
- Satius rebus est me meis florere gestis quam maiorum  
opinione : **Pal. lat. 1756**, 190v° (Sanctius).
- Sator*. Hec est ultima tragedia cuius argumentum tale  
est Nisus [*sic*] centaurus (?) : **Vat. lat. 1648**, 171v°.
- Sator arepo* tenet opera rotas : **Reg. lat. 1587**, 53v° ;  
**Vat. lat. 1904**, 53v° ; **Vat. lat. 4516**, 96v°.
- Sator deorum*. Hac tragedia dicta Hercules Oetheus ab  
Oethe silua pro argument habeat quod Eulitus [*sic*]  
rex : **Reg. lat. 1681**, 137.
- Sator deorum*. Hec decima tragedia et ultima est de  
Hercule Oetheo sic dicto ab Oethea silua : **Pal.**  
**lat. 1671**, 160v°.
- Sator deorum*. Hec est decima et ultima tragedia  
huius uoluminis que dicitur Hercules Etheus : **Urb.**  
**lat. 356**, 129v°.
- Sator deorum*. Quemadmodum nec una nox : **Reg.**  
**lat. 1681**, 137.
- Sator deorum* etc. Huic tragedie cuius titulus est  
Hercules Oetheus pro argumento preponitur quod  
Euritus rex Hetolie : **Pal. lat. 1672**, 147v°.
- Satura lex precipit ut si quis in dedicionem uellet  
uenire : **Pal. lat. 889**, 1v°.
- Saturnia*. Non est consuetudo huic poete ut notet  
Iononem Saturnia nisi quando : **Vat. lat. 1574**,  
31v°.
- Saturnus forti dat plurima corpora morti :  
**Vat. lat. 1546**

- Saturnus habet in Ariete pectus in Iupiter uentrem :  
**Pal. lat. 1418**, 187.
- Saturnus pingiebatur [*sic*] et supponebatur homo  
senex curuus tristis : **Vat. lat. 3171**, 37.
- Satyr-** Voir **Satir-**
- Sauromate populi sunt Sythië ultimi dicit ergo poeta :  
**Vat. lat. 3192**, 5.
- Sauromatę sunt populi Scithie quos nunc Sarmatas :  
**Vat. lat. 1659**, 4.
- Saxa feras fontes pisces uolucres sata montes :  
**Ott. lat. 1190**, 68v°.
- Scabiem canis felle bubalino recedere certum est :  
**Vat. lat. 1823**, 81.
- Scande cęli templa uirgo digna tanto foedere : **Reg. lat. 1987**, 1v°.
- Scandere qui nescis uersiculos laceras : **Pal. lat. 1492**, 145v°.
- Scansio istius metri constat spondeo et duobus  
coriambis et pirichio : **Reg. lat. 1672**, 1v°.
- Scematibus nitidis hanc speram rithmus adornat :  
**Ross. 247**, 69.
- Scuola quasi se ipsum uolens : **Vat. lat. 4516**, 26.
- Sciamus quecumque octima [*sic*] sunt omnia esse  
communia : **Vat. lat. 9824**, 1.
- Scientia** Voir **Scientia**.
- Sciendum est cum ab uno ad milies mille numeri  
notentur : **Pal. lat. 1751**, 153v°.
- Sciendum est Latinos multa fabularum genera protu-  
lisse ut togatas de mediocribus : **Vat. lat. 2912**, 23v°.
- Sciendum est quod conceptionum alia uocalis alia  
realis : **Vat. lat. 11474**, 154.
- Sciendum est quod duo sunt inter alia [*Erunt signa*] :  
**Arch. Cap. S. Pietro H. 51**, 29.
- Sciendum est quod eorum que in officio misse dicun-  
tur : **Vat. lat. 793**, 73.
- Sciendum est quod secundum Catonem fides historie  
[*Cui nunc cognomen Iulo*] : **Vat. lat. 1574**, 134.
- Sciendum inquit est Terentium propter solam proprie-  
tatem : **Pal. lat. 1614**, 109.
- Sciendum nobis est quomodo hec nomina diferunt  
[*sic*] id est uespera uespere uesper uesperum :  
**Vat. lat. 1484**, 165v°.
- Sciendum nobis quomodo sensus uocabulorum artium  
Virgilii intelligantur Bucolica : **Vat. lat. 1575**, 4v°.
- Sciendum nobis quomodo sol in principalibus linguis  
uocatur : **Reg. lat. 1260**, 87.
- Sciendum quia quod alii appellant tres stilos  
ut Donatus alii tres caracteres ut Seruius :  
**Vat. lat. 9991**, 85.
- Sciendum quod opus hoc Oratii singulare fuit quod  
huius uarietatis : **Barb. lat. 38**, 1v°.
- Sciendum quod quom ab uno ad mille mille [*sic*]  
numeri notentur apud Latinos : **Reg. lat. 2062**, 74.
- Sciendum quod singulares affirmatiua et singulares  
negatiua : **Vat. lat. 3874**, 2.
- Scientia, Scientia**
- Scientia moralis est de expultione [*sic*] uitii et de  
adeptione [*sic*] ueritatis : **Reg. lat. 816**, 20.
- Scientia potest diuidi secundum (?) duas partes que  
sunt in homine scilicet anima et corpus : **Chig. L. VI. 206**, 170.
- Scientia que remota est a iustitia calliditas potius  
quam sapientia : **Vat. lat. 4357**, 56v°.
- Scientis enim officium est non diuitis de unoquoque  
consulere : **Vat. lat. 1603**, 73.
- Scilicet Achillem ab auo Eaco filio Iouis [*Eaciden*] :  
**Pal. lat. 1693**, 149v°.
- Scilicet Agaue quando laniauit unguibus Pentheum  
filium [*Mater*] : **Pal. lat. 1672**, 38.
- Scilicet Dianae Ephesiae quae colebatur in triuiis  
[*Honores*] : **Vat. lat. 1626**, 1.
- Scilicet dum precepta arithmetica edocentur : **Pal. lat. 1577**, 42v°.
- Scilicet sicut tibi scribo [*Ita fac mi Lucili*] :  
**Vat. lat. 2214**, 266v°.
- Scilla ad amata a Claco [*sic*] a media sui corporis  
parte in cane : **Urb. lat. 341**, 158.
- Scimus enim triangulum tres interiores angulos  
duobus rectis angulis equos habere : **Reg. lat. 1762**, 225v°.
- Scio Cesarem : **Urb. lat. 882**, 68.
- Scio ego Quirites plerosque : **Barb. lat. 43**, 76 ;  
**Vat. lat. 3864**, 116v°.
- Scio inquit multis uestrum uideri P. C. rem actam :  
**Ott. lat. 1510**, 2v°.

- Scio me aliquando in cogitatione positura extendisse sensum meum : **Vat. lat. 14162**, 159v°.
- Scipio Africanus apud Liuium humanę infirmitatis meminit et quecumque agimus : **Ott. lat. 1510**, 145v°.
- Scipio Africanus circumuolutus dragone nichil ei nocuit : **Vat. lat. 2940**, III.
- Scipio habuisse occasionem referendi sonnum (?) inducitur hanc scilicet (?) quia Lelyus et ceteri : **Reg. lat. 1439**, 32.
- Scipio ut sibi finxit Tullius iam pene miles uix adhuc : **Vat. lat. 1546**, 1v°.
- Scire debemus que in terris gignuntur cum ad usum hominum creari : **Vat. lat. 5346**, 46v°.
- Scire tuum nihil est nisi te scire hoc sciat alter : **Chig. I. IV. 146**, 40v°.
- Scire uelim legito si curas regna Priapi : **Chig. H. VI. 206**, 73v°.
- Scit bene uenator ceruis ubi retia tendat : **Reg. lat. 1562**, 44.
- Scito quod astrolabium est nomen grecum : **Vat. lat. 3099**, 28.
- Scolapius filii eius Podalirius et Machaon : **Vat. lat. 6337**, 159v°.
- Scortor et catamitus latina sunt uocabula : **Vat. lat. 1631**, 112v°.
- Scribe hec uerba in tribus foliis saluis et deinde quolibet uice : **Vat. lat. 2784**, 104v°.
- Scribe hec uerba que sequuntur in quatuor cartunculis : **Vat. lat. 2784**, 104v°.
- Scribendi causas satira iam percipe prima : **Ott. lat. 1806**, 1.
- Scribens de nuptiis Stellę sui cum iam in summo epithalamio : **Vat. lat. 3282**, 89v°.
- Scribere de clementia Nero Cesar proposui : **Reg. lat. 84**, 49 ; **Vat. lat. 3087**, 89v° ; **Vat. lat. 4245**, 86v° ; **Vat. lat. 5062**, 40v° (clementia) ; **Vat. lat. 5941**, 59.
- Scribere Nero Cesar de clementia institui : **Vat. lat. 4086**, 83.
- Scribere peruerse uesum uolo cui finis es et se : **Reg. lat. 1703**, 143bis v°.
- Scribimus* incipit reprehendere ; leget. *Colluerit* lauerit : **Vat. lat. 7179**, 82.
- Scribis ad me haud recte factum esse quod : **Vat. lat. 2876**, 16v°.
- Scribis mihi mirari Ciceronem : **Pal. lat. 1498**, 136 ; **Pal. lat. 1500**, 131v° ; **Reg. lat. 1782**, 122v° ; **Reg. lat. 1876**, 196 ; **Vat. lat. 3247**, 171 (michi).
- Scribit ad Lollium et in hac intendit reprehendere illos qui transeunt [*Hanc*] : **Pal. lat. 1657**, 19.
- Scribit ad Protium amicum et laudat tum quia ipse non faciebat ut multi qui cum deos aliquid : **Chig. H. V. 175**, 105.
- Scribit Apuleius librum quemdam qui intitulatur de magica seu magia : **Vat. lat. 3384**, IV.
- Scribit autem hoc opusculum ad Brutum inter Romanos uirum amplissimum [*Animaduerti*] : **Ott. lat. 2126**, 137.
- Scribit hominum officia pragmatice monocolos [*Mecenas attauis oedite* [sic] *regibus*] : **Vat. lat. 1515**, 1v°.
- Scribitur autem hoc carmen metro archiloyco[sic] quod constat trimetro iambico : **Ott. lat. 1713**, 9.
- Scripseram cum in insula nostra eram : **Vat. lat. 8088**, 63.
- Scripseram tibi uerendum esse : **Vat. lat. 5197**, 121.
- Scripsisti ad me de libris auscultatoriis : **Reg. lat. 1626**, 190v°.
- Scripsisti nobis frater carissime utrum delicate : **Vat. lat. 8914**, 81v°.
- Scripta et designata iam epistola : **Vat. lat. 8088**, 53v°.
- Scriptor honoratum si forte reponit Achillem : **Pal. lat. 1660**, 78.
- Scriptor memor esto rudis (?) pie Christe redemptor : **Reg. lat. 1414**, 12.
- Scriptorum alii sunt poete alii sunt istoriographi : **Pal. lat. 862**, 84v°.
- Scripulus sex silique : **Vat. lat. 645**, 77.
- Scripulus. Dimidia sextula : **Barb. lat. 92**, 44.
- Scridere [sic] uina uide : **Reg. lat. 1703**, 143v°.
- Scrupulus dicitur lapis, que hominem calcantem sollicitat : **Barb. lat. 144**, 1.
- Se'l glorioso inuicto et triunfante : **Vat. lat. 2967**, 66v°.
- Se la fortuna t'a facto signore : **Vat. lat. 6265**, 164.
- Se tibi pax terre tibi se at prior : **Ott. lat. 1466**, V.

- Sectantem*. Carpit illos qui nimium sunt elati in dicendo : **Barb. lat. 62**, 88v°.
- Sectimo [*sic*] ydus martias : **Vat. lat. 2951**, 79v°.
- Secul-** Voir **Saecul-**
- Secunda dicitur Eunuchus quia Cherea iuuenis amore Pamphyle : **Vat. lat. 1639**, 1v°.
- Secunda stella est Mercurii nomine Stilbon quam quidam quintam numerant : **Reg. lat. 123**, 170.
- Secunda tragedia de Thieste cui pro argumento premittendum est quod Atreus : **Ott. lat. 2038**, 45 (Tieste) ; **Vat. lat. 7319**, 23v°.
- Secunda tragedia est de Thieste cui pro argumento premitte quod Atreus : **Ott. lat. 1428**, 12v°.
- Secunda tragedia que est de Thyeste, cui pro argumento premittendum est quod Atreus : **Ott. lat. 1713**, 37.
- Secunda tragedia Senecae est de Thyeste et Atreo filiis Pelopis et Hippodamie : **Ott. lat. 2017**, 25v° ; **Vat. lat. 1645**, 17 (Senecæ, Ypodamiae).
- Secunda tragedia Senecæ est de Thieste cui pro argumento : **Arch. Cap. S. Pietro H. 16**, 18v° ; **Barb. lat. 138**, 21 (Thyeste) ; **Chig. H. VII. 244**, 31v° (Thyeste) ; **Ott. lat. 1585**, 36 (Thyeste) ; **Ott. lat. 1749**, 23v° (Tieste) ; **Pal. lat. 1674**, 25 (Senecæ de Thieste) ; **Reg. lat. 1874**, 21v° (est et de Thyeste) ; **Reg. lat. 1952**, 10v° ; **Urb. lat. 355**, 35v° ; **Urb. lat. 356**, 19 ; **Vat. lat. 1641**, 35 (Senecæ, Thyeste) ; **Vat. lat. 1642**, 22 ; **1650**, 39 ; **Vat. lat. 1649**, 20v° (trahedia) ; **Vat. lat. 1650**, 39 ; **Vat. lat. 2827**, 21 (Thyeste) ; **Vat. lat. 2828**, 18 ; **Vat. lat. 7620**, 20.
- Secundai. Domitiae. Publicae. Prouintiae. Acticae : **Chig. I. V. 168**, 47.
- Secunde comedie primus actus est reconciliatio Phedrie cum Thaide : **Pal. lat. 1684**, 37v°.
- Secunde comedie quam poeta Eunuchum uocat actus primus est reconsiliatio [*sic*] Phedrie cum Thaide : **Vat. lat. 6794**, 22v°.
- Secundo planctus cori super idem : **Vat. lat. 7620**, 126.
- Secundo principaliter circa cogitationem considerare debemus culpam : **Vat. lat. 925**, 165.
- Secundum bonam consuetudinem et laudabilem in ordine hactenus obseruata : **Reg. lat. 1568**, 113v°.
- Secundum fabulam tres fuerunt filie Phorci quarum due unicum oculum : **Vat. lat. 1598**, 1.
- Secundum Guarinum hec non sunt uerba autoris [*Nota magis*] : **Ross. 1046**, 1.
- Secundum inducitur chorus plangens non solum in hominibus : **Vat. lat. 7620**, 64.
- Secundum interrogationem Didonis post insidias Grecorum : **Vat. lat. 1570**, 81v°.
- Secundum nonnullos hic incipit liber 2<sup>us</sup> cuius prima Metamorphosis est : **Vat. lat. 3266**, 9.
- Secundum pristinam consuetudinem id est antea quam res p. esset occupata : **Vat. lat. 2904**, 23.
- Secundum uolumen a Mecenate auspicatur qui cum plurime [*Queritis*] : **Vat. lat. 1612**, 1v°.
- Secundus de syllaba, quid sit syllaba, quot litteris constare potest et quo ordine : **Reg. lat. 1655**, 13v° ; **Vat. lat. 11468**, 9 (syllaba, quot sit).
- Secundus est reuelatio somnii Talcibii in quo apparuit ei Achilles petens Pollixenam : **Vat. lat. 7620**, 79v°.
- Secundus liber incipit de uiciis mulierum, hanc satiram scripsit Iuuenalis pro Postumo Vridio Lentulo : **Chig. H. V. 176**, 22v°.
- Securo nil est te Neuele peius eodem : **Vat. lat. 2769**, 1.
- Securum in tenebris me facit esse Venus : **Pal. lat. 1650**, 5 ; **Pal. lat. 1651**, 3v° ; **Pal. lat. 1652**, 2v° ; **Ross. 335**, 3v°.
- Sed [...] exordiis auctorum [...] materia operis, intentio scribentis, utilitas cause scribentis : **Pal. lat. 1684**, 38v°.
- Sed A. Catone appellata iam tum Africana ammonet et Africæ : **Vat. lat. 6882**, 342v°.
- Sed bono uinci satius est quam malis more iniuriam uincere : **Vat. lat. 9952**, 66v°.
- Sed cum multa iam mihi ex me desideranda : **Chig. A. VI. 189**, 205.
- Sed de Caesare cupio audire quid tandem Atticus uidelicet : **Vat. lat. 8761**, 163.
- Sed dux malorum femina haec scelerum artifex : **Vat. lat. 1593**, 147v° (femina et) ; **Vat. lat. 9952**, 76 (duxit, femina ac).
- Sed etsi mensor ab altero solo : **Pal. lat. 1564**, 11.
- Sed ex uocalibus due i et u pro consonantibus habentur quum secum iuncte : **Urb. lat. 452**, 147v°.
- Sed falli timeo : **Pat. 309**, 39.
- Sed flecte mentem pectus antioquam aduoca : **Vat. lat. 9952**, 40.

- Sed hoc mihi molestum est nam istec commemoratio quasi exprobratio est : **Barb. lat. 415**, 376.
- Sed iam nulla uiro iuranti femina credat : **Vat. lat. 6868**, 40v°.
- Sed in uersibus res est aptior [*sic*] quamquam etiam a modis : **Vat. lat. 1493**, 46.
- Sed in primis querendum est quo tempore fuit iste Stacius : **Vat. lat. 3280**, 103.
- Sed in primis pecuniae totis sunt uiribus complectendae : **Vat. lat. 1923**, 222v°.
- Sed latius ad hoc. Adde quod sobrinus suus in epistula Pergratum est michi quod : **Pal. lat. 893**, 108v°.
- Sed legum seruanda fides suprema uoluntas : **Vat. lat. 5128**, 36 (Est legum).
- Sed multitudo omnis sicut natura maris : **Vat. lat. 2940**, IV.
- Sed nos oportet dare ut intelligatur uerbi gratia : **Pal. lat. 1820**, 57.
- Sed nunquam commouetur sapiens commouitur sane cum amicum nostrum defunctum : **Ott. lat. 1220**, 107.
- Sed omnium societatum nulla prestantior est : **Barb. lat. 32**, 6.
- Sed peiores qui talia uerbis : **Vat. lat. 11425**, 1v°
- Sed plerique nichil bonum nisi quod sit fructuosum et amicos tanquam pecudes : **Boncompagni F. 2**, 58v°.
- Sed primum imperii dignitate exorsus initius* [*sic*] *orationis meae uestri maiores*, argumento ab honesto et ad minori ad maius cum exemplo per contentione sententiarum : **Vat. lat. 7179**, 81.
- Sed profecto fortuna in omni re dominatur : **Ott. lat. 1471**, 122.
- Sed purpurae florem illum tingendis expetitum uestibus : **Vat. lat. 6848**, 7.
- Sed qui me lesit iterum : **Pat. 309**, 39.
- Sed quia res timida est : **Vat. lat. 1602**, 44v° (Sed que) ; **Vat. lat. 1607**, 53v°.
- Sed quo tu scis Africam alie non ad r. p. tum tandem : **Ott. lat. 1220**, 63v°.
- Sed quoniam ita tulit casus infestus : **Vat. lat. 6251**, 106.
- Sed quoniam iudices multa nos : **Ott. lat. 1510**, 97v°.
- Sed quoniam que nobis de terre positione dicenda fuerint : **Urb. lat. 1358**, 157 ; **Vat. lat. 3109**, 2 (que).
- Sed quoniam uos instructos : **Chig. H. VIII. 255**, 158 ; **Pal. lat. 872**, 134 ; **Vat. lat. 1849**, 109v°.
- Sed sera tandem respicit fessos malis : **Vat. lat. 5114**, 116.
- Sed si nobis cum ex hac uita migrassemus : **Reg. lat. 1762**, 64v°.
- Sed tam difficile dictu est quantopere consiliet : **Barb. lat. 32**, 7.
- Sed toto hoc genere de querenda, de collocanda pecunia : **Vat. lat. 4609**, 96v°.
- Sed totum hoc studium luctu fraterna mihi mors : **Chig. H. IV. 111**, 105.
- Sed tu dum nimio possessa Hyperione flagrat : **Pat. 313**, II.
- Sed ultima semper expectanda dies homini : **Boncompagni F. 2**, 56v° ; **Vat. lat. 2781**, 190 (spectanda).
- Sedato tandem uix ciuili bello Urbis Rome ducibus : **Pal. lat. 1527**, 1.
- Sedato uix tandem Rome ciuili bello Cicero Marcum : **Pal. lat. 1583**, 242.
- Sedem in Italia uideo nullam esse quin in Caesaris : **Ross. 441**, 158.
- Sedibus humanis sedens trita filia celsi : **Pal. lat. 1769**, 137.
- Sedicionem Alexandrinorum inlatis signis : **Reg. lat. 1634**, 118.
- Seditionum omnium causas tribunicia potestas : **Chig. H. VII. 246**, 112v° ; **Pal. lat. 893**, 47 ; **Reg. lat. 759**, 95 ; **Reg. lat. 1730**, 61 ; **Reg. lat. 1749**, 34v° ; **Urb. lat. 462**, 47v° ; **Vat. lat. 10159**, 44.
- Seges dicitur a sero idest quia quod seritur seges dicitur ut granum : **Vat. lat. 1573**, 10v°.
- Segnius irritant animos demissa per aures [*sic*] : **Pal. lat. 1741**, 1v° ; **Vat. lat. 3239**, 47 (inirritant).
- Sel dissi mai che quelli sacri lumi : **Ott. lat. 1979**, 122v°.
- Selenium Lena. Ita omnibus relictis rebus mihi frequentem operam : **Pal. lat. 1042**, 76v°.
- Semicapri quicumque subis sacraria Fauni : **Vat. lat. 5245**, 64 ; **Vat. lat. 6875**, 229 ; **Vat. lat. 6882**, 1v° (Semicrapri).

- Semiferi partus sunt .II. qui sunt fere pro dimidia et homo pro alia : **Vat. lat. 3289**, 21.
- Semiramis moriens sepulchorum sibi confecit et in eo scripsit hoc modo : **Ott. lat. 1223**, 51v°.
- Semiramis usum castrandi reperit : **Urb. lat. 650**, 2v°.
- Semis alicuius rei notatur per S id est semis : **Urb. lat. 452**, 227v°.
- Semiuiuum hoc pugne discrimen : **Vat. lat. 1865**, 55.
- Semper*. Bene sic ipse poeta a redargutione poetarum scribere incipit : **Urb. lat. 664**, 3.
- Semper*. More omnium satiricorum ex abrupto incipit : **Chig. H. IV. 136**, 1 ; **H. IV. 138**, 1.
- Semper ago* [sic] *auditor tantum numquam reponam*. Cum inquit omnes luxurientur in scribendis libris : **Vat. lat. 2810**, 2.
- Semper aliquid boni facito ne te diabolus inueniat occupatum : **Vat. lat. 1751**, 86.
- Semper aquam : **Reg. lat. 2029**, 27.
- Semper ego*. Bene a se incipit ut per hoc ostendat nulli esse parandum : **Chig. H. IV. 135**, 1.
- Semper ego*. Castigat prima poetas : **Capponi 8**, 119.
- Semper ego*. More satyrorum ex abrupto incipit ex aliqua delectatione ut Virgilius Lucanus : **Ott. lat. 1471**, 9.
- Semper ego*. Nunquam ne reponam id est nunquam oro nisi auditor tantum : **Reg. lat. 1718**, 3.
- Semper ego*. Positis que solent principiis dici deueniendum est ad formam tractatus que est libri diuisio : **Chig. H. VI. 206**, 1.
- Semper ego*. Satyrorum ratione ex abrupto inceptit : **Chig. H. VII. 234**, 1.
- Semper ego auditor*. Iuuenalis prima sui diuisione diuiditur in quinque libros : **Reg. lat. 1828**, 82.
- Semper ego auditor* et cetera. More omnium satiricorum ex abrupto dicere incipit : **Reg. lat. 1828**, 92.
- Semper ego auditor tantum*. Materiam et causas satirarum : **Ott. lat. 1574**, 86v°.
- Semper ego auditor tantum*. Satyricus sane sermo est ex abrupto cum indignatione : **Reg. lat. 1724**, 2.
- Semper ego auditor tantum numquamne reponam : **Reg. lat. 1428**, 228v° ; **Reg. lat. 1562**, 40v° (nunquamne) ; **Vat. lat. 2791**, 50v°.
- Semper ego* etc. Circa cuiuslibet libri principium sunt extense (?) aliqua prestolanda : **Vat. lat. 3192**, 2v°.
- Semper et humanas imitantur in omnia uoces : **Vat. lat. 1594**, 58.
- Semper habet lites alternaque iurgia lectus : **Pat. 309**, 39.
- Semper memor tui : **Ott. lat. 1223**, 27v° ; **Ott. lat. 1387**, 67v° ; **Pal. lat. 1357**, 125v° ; **Reg. lat. 498**, 142v° ; **Reg. lat. 657**, 108 (memor sum) ; **Reg. lat. 718**, 222 ; **Reg. lat. 1007**, 98v° ; **Vat. lat. 1795**, 82 ; **Vat. lat. 1974**, 115v° ; **Vat. lat. 1869**, 186 ; **Vat. lat. 2930**, 141 ; **Vat. lat. 6440**, III ; **Vat. lat. 6800**, 88.
- Semper operari cum uirtute et ratione, quod si uirtus aut ratio defuerit parua est ut magna culpa : **Ott. lat. 2994**, 15v°.
- Semper P. C. recte ac prudenter rei p.hic amplissimus ac magnificus ordo consuluit : **Ott. lat. 1303**, 138.
- Senatus consultus Genucio auguri tribunico [sic] s. p. d. Omnis enim Capadocia quotidie undique : **Vat. lat. 5128**, 69.
- Seneca Cordubensis phylosophus uir doctissimus Socionis stoici discipulus : **Ott. lat. 1713**, 1.
- Seneca exul in quadam aspera insula Helbiam [*Sepe iam*] : **Vat. lat. 2215**, 41.
- Seneca exul XL raptus in quedam graui et aspera insula : **Pal. lat. 1541**, 393.
- Seneca in decem istis tragediis usus est plurimum : **Vat. lat. 1769**, 246v°.
- Seneca magister fuit Neronis qui notas adinuenit : **Pal. lat. 1553**, 76v° ; **Reg. lat. 147**, 31v° ; **Ross. 1149**, 59v°.
- Seneca Paulo tulit priscorum etas : **Vat. lat. 2199**, 158v°.
- Seneca primo commendat sectam Stoicorum eam proponens : **Vat. lat. 2215**, 5.
- Seneca secundum aliquos dicitur quasi se necans quia Rome primo fuit senator : **Vat. lat. 2221**, 1.
- Seneca uolens Martiam Catonis filiam de morte cuiusdam filii sui : **Pal. lat. 1541**, 382v° (Marciam filiam Cathonis de morte cuiusdam sui filii) ; **Vat. lat. 2212**, 256 ; **Vat. lat. 2215**, 10v°.
- Seneca quem nonnullis indicibus inuenimus apostolorum nostrorum : **Vat. lat. 2216**, 121v°.
- Senectus plerisque senibus sic odiosa est : **Reg. lat. 1428**, 232v°.
- Senex auarus uix sibi credens : **Pal. lat. 1619**, 114.